

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	<b>1. ΣΗΜΑΝΣΗ</b>								
1	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανakλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.2.2	ΟΙΚ 6541	1.01	m2	40,00	133,00	5.320,00	
2	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανakλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.3	ΟΙΚ 6541	1.02	m2	10,00	92,00	920,00	
3	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,45 m	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ09.1Ν	ΟΙΚ 6541	1.03	TEM	40,00	40,00	1.600,00	
4	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΝΑΟΔΟ Ε09.1	ΟΙΚ 6541	1.04	TEM	10,00	53,70	537,00	
5	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.3	ΟΙΚ 6541	1.05	TEM	25,00	34,50	862,50	
6	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	1.06	TEM	100,00	53,70	5.370,00	
7	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ Ε10.1	ΝΟΔΟ 2653	1.07	TEM	150,00	31,10	4.665,00	
8	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	1.08	TEM	20,00	49,30	986,00	
9	Καθρέπτης οδικής κυκλοφορίας Φ60	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ09.4Ν1	ΟΙΚ 6541	1.09	TEM	50,00	50,00	2.500,00	
10	Καθρέπτης οδικής κυκλοφορίας Φ80	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ09.4Ν2	ΟΙΚ 6541	1.10	TEM	35,00	66,00	2.310,00	
11	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	ΝΑΟΔΟ Ε06	ΥΔΡ 6620.1	1.11	TEM	30,00	11,50	345,00	
12	Οριοδείκτες (κολωνάκια) πολυουρεθάνης ύψους 45 cm	ΝΑΟΔΟ Ε06.1.Ν	ΥΔΡ 6620.1	1.12	TEM	60,00	16,50	990,00	
13	Οριοδείκτες (κολωνάκια) πολυουρεθάνης ύψους 75 cm	ΝΑΟΔΟ Ε06.2.Ν	ΥΔΡ 6620.1	1.13	TEM	40,00	20,00	800,00	
14	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ17.1Ν	ΟΙΚ 7788	1.14	m2	6.500,00	3,80	24.700,00	
15	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή εντός του αστικού ιστού για επιφάνεια μέχρι 20,00 m2	ΝΑΟΔΟ Ε17.1.1Ν	ΟΙΚ 7788	1.15	m2	1.000,00	5,70	5.700,00	
16	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	1.16	m2	1.000,00	19,70	19.700,00	
17	προμήθεια και τοποθέτηση κολωνακίων	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ05.2Ν.1	ΟΔΟ 2671	1.17	TEM	40,00	56,83	2.273,20	
18	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας τεχνικών έργων, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, ικανότητας συγκράτησης H2, λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α	ΝΑΟΔΟ Ε01.3.3	ΝΟΔΟ 2653	1.18	m	30,00	110,00	3.300,00	
	<b>Σύνολο : 1. ΣΗΜΑΝΣΗ</b>							<b>82.878,70</b>	<b>82.878,70</b>
	<b>Σε μεταφορά</b>								<b>82.878,70</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								82.878,70
	2. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (Αποξηλώσεις-καθαρισμοί)								
1	Αποξήλωση ρυθμιστικών πινακίδων και πινακίδων κινδύνου	ΟΙΚ Α\2275.ΠΙΝ	ΟΙΚ 2275	2.01	TEM	50,00	9,91	495,50	
2	Αποξήλωση πληροφοριακών και πρόσθετων πινακίδων	ΟΙΚ Α\2275.ΠΙΝ.ΠΛ ΗΡ	ΟΙΚ 2275	2.02	TEM	50,00	13,87	693,50	
3	Αποξήλωση μεταλλικών στύλων στήριξης πινακίδων οδοσήμανσης	ΟΙΚ Α\2275.ΣΤΥΛ.ΠΙ Ν	ΟΙΚ 2275	2.03	TEM	50,00	19,81	990,50	
4	Καθαρισμός πινακίδων κατακόρυφης σήμανσης από ρύπους	ΟΙΚ 7725N	ΟΙΚ 7725	2.04	m2	10,00	10,48	104,80	
5	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας που τοποθετήθηκε με έμπτηξη	ΝΑΟΔΟ Ε03.1	ΝΟΔΟ 2151	2.05	m	30,00	2,50	75,00	
	Σύνολο : 2. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (Αποξηλώσεις-καθαρισμοί)							2.359,30	2.359,30
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	85.238,00 15.342,84
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	100.580,84 15.087,13
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									115.667,97 5.299,77
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	120.967,74 29.032,26
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									150.000,00

ΚΑΒΑΛΑ 20/08/2024  
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΓΚΛΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΒΑΛΑ 20/08/2024  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΚΑΒΑΛΑ 20/8/2024  
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ

ΑΛΕΞΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ